
3.1 Uusi vastaesitys Tuula Koskimies-Siren (Smeds Monica)  

Teksti palautuspäätösesitykseen KASKOV 29.4.2026 § 3 Valmisteltu 
esitys pohjaa valiokunnan päätökseen, jonka kaupunginhallitus on 
kumonnut (KH 23.03.2026 § 45). Kumotulla päätöksellä on perusteltu 
myös muiden mahdollisten ratkaisujen jättämistä selvityksen 
ulkopuolelle. Valmistelun mukaan kielikylvyn siirtyminen 
Tammikumpuun merkitsisi päiväkodin suunnitellun lapsimäärän 
ylittämistä yli 15 %:lla, mikä ei ole strategian ”laadukas 
varhaiskasvatus” -tavoitteen mukaista. Valtaosa kielikylvyssä olevista 
ja sinne jonottavista perheistä vastustaa päiväkodin siirtoa 
Tammikumpuun. On todennäköistä, että mm. kysynnän heikentymisen 
myötä siirto vaikuttaa strategian tavoittelemaan toimivaan 
kielikylpypolkuun. Kielikylpy Grani Språkbadin ja Tammikummun 
yksikön henkilökunta on tuonut esiin toiveen toimivan työyhteisön 
säilymisestä, ja siirto tarkoittaisi valmistelun mukaan kahden 
työyhteisön rikkomista. Kummankin yksikön henkilökunnan toiveena on 
ollut, ettei tällaisessa tapauksessa muutoksia tehdä 1.8.2026 alkaen. 
Toiminnan siirtämisellä olisi vaikutuksia myös muuhun 
suomenkieliseen varhaiskasvatusverkostoon, muissa yksiköissä 
olevien perheisiin ja varhaiskasvatuspaikkaa hakeviin perheisiin, eikä 
näiden kohdalla ole tehty vaikutusarvioita. Kauniainen velvoittaa 
perheitä hakemaan syksyn varhaiskasvatuspaikkoja viimeistään saman 
vuoden helmikuussa. Jotta perheet voivat tehdä valistuneet valinnat, 
päätökset toimintavuoden varhaiskasvatusverkosta tulee tehdä 
viimeistään edeltävänä syksynä. Valiokunnalle ei ole esitetty tarvetta 
Kauniaisten kunnallisen varhaiskasvatuksen yhteydessä tarjottavan 
ruotsin kielen kielikylpyvarhaiskasvatuksen ja -esiopetuksen pikaiselle 
siirrolle. Valiokunnalle ei ole esitelty päätöksen kustannusvaikutuksia 
tai Kielikylpy Grani Språkbad -yksikön jatkosuunnitelmia. 
Yhdyskuntatoimi on tehnyt sisäilmalaadun mittauksia 
kielikylpypaviljongissa viimeksi helmikuussa 2026, ja todennut niiden 
perusteella, että sisäilmaongelmaa ei kielikylpypaviljongissa ole. 
Sisäilmaa seurataan jatkuvasti, ja toimenpiteillä varmistetaan, että 
kielikylpypaviljongin tilat ovat terveelliset. Näillä perusteilla valiokunta 
palauttaa asian valmisteluun ja edellyttää, että koko 
varhaiskasvatusverkostoa koskeva esitys tuodaan valiokunnalle 
alkusyksystä. Valmistelun lähtökohtana tulee olla, ettei 
varhaiskasvatuksen yksiköiden suunnitellut lapsimäärät ylity, verkostoa 



ja mahdollisia muutosten vaikutuksia tarkastellaan pitkällä aikavälillä 
ja strategiassa nostettu kielikylpy säilyy keskeisellä paikalla 
kaupungissa. Mikäli sivistystoimi näkee, ettei kielikylpypaviljonkia voi 
sisäilmaongelmien vuoksi käyttää kuin enimmillään kaksi 
varhaiskasvatusryhmää vuoden 2027 syksystä lähtien, tulee ryhtyä 
toimeen tilojen korvaamiseksi. Yhtenä vaihtoehtona pyydetään 
tarkastelemaan kielikylpypaviljongin korvaamista 4- tai 5- ryhmäisellä 
rakennuksella, jolloin kielikylpy voisi jatkaa toimintaa keskeisellä 
paikalla koulujen ja ruotsinkielisen varhaiskasvatuksen läheisyydessä. 
Lapsivaikutusten arvioinnissa tulee huomioida kaikki päätöksen 
vaikutuspiirissä olevat lapset. 
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3.2 Lisäys vastaehdotukseen (Salminen Mikko J.)  

Nykyinen tila suljetaan 1.8.2026 mennessä. Pohjana on 
työterveyshuollolla olevat tiedot poissaoloista. 
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3.3 Lisäys esitykseen (Ahtiainen Sonja)  

Kaikki toiminta nykyisissä kielikylvyn tiloissa lakkautetaan pysyvästi. 
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